ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 марта 2022 г.                              г. Ипатово                                               № 230

[bookmark: _GoBack]О награждении Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие перерабатывающей промышленности Ипатовского городского округа Ставропольского края и связи с празднованием Международного женского дня наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края следующих лиц:

	Деренских Людмила
Васильевна
	аппаратчик пастеризации открытого акционерного общества «Сыродел»

	Коваленко Татьяна
Михайловна
	сыросол открытого акционерного общества «Сыродел»

	Сподина Валентина
Ивановна
	сыродел открытого акционерного общества «Сыродел»

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина